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Otwarte Mini GP Opolszczyzny 2023/2024 w pływaniu; runda 2
Kędzierzyn-Koźle, 27.10.2024

Konkurencja 9 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
27.10.2024 - 14:10 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 8:34.84 Zukowska Paula 00107 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 19 + 9:09.75 Nowacka Aleksandra 00107 Kozienice 10.01.2009
Rekord Opolszczyzny 18 8:45.04 Zukowska Paula 00107 Poznan 16.12.2011
Rekord Opolszczyzny 17 8:35.13 Zukowska Paula 00107 Szczecin 02.12.2010
Rekord Opolszczyzny 16 8:34.84 Zukowska Paula 00107 Gorzow Wielkopolski 27.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 8:56.12 Zukowska Paula 00107 Krakow 06.12.2008
Rekord Opolszczyzny 14 9:21.48 Zukowska Paula 00207 Szczecin 08.12.2007
Rekord Opolszczyzny 13 9:58.91 Mycak Katarzyna 00107 Kedzierzyn-Kozle 26.11.2011
Rekord Opolszczyzny 12 9:54.84 Gruszczyńska Aleksandra 00407 Poznan 13.11.2010
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Skubisz Liliana 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:55.26 515
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:39.15 1:14.95 500m: 6:10.49 1:15.46 700m: 8:41.74 1:15.61
200m: 2:24.20 1:14.29 400m: 4:55.03 1:15.88 600m: 7:26.13 1:15.64 800m: 9:55.26 1:13.52

2. Rączkowska Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 10:20.08 456
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:41.79 1:16.77 500m: 6:20.78 1:20.23 700m: 9:03.17 1:21.41
200m: 2:25.02 1:15.14 400m: 5:00.55 1:18.76 600m: 7:41.76 1:20.98 800m: 10:20.08 1:16.91

3. Martiszko Maja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 10:48.02 399
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 3:59.71 1:22.05 500m: 6:43.21 1:21.96 700m: 9:29.22 1:23.26
200m: 2:37.66 1:21.27 400m: 5:21.25 1:21.54 600m: 8:05.96 1:22.75 800m: 10:48.02 1:18.80

4. Majka Karolina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 11:48.43 306
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:18.61 1:28.14 500m: 7:20.08 1:29.66 700m: 10:21.53 1:30.71
200m: 2:50.47 1:28.26 400m: 5:50.42 1:31.81 600m: 8:50.82 1:30.74 800m: 11:48.43 1:26.90

5. Kuchnia Aleksandra 12 UKS DELFIN Krapkowice 11:56.79 295
100m: 1:20.90 1:20.90 300m: 4:19.59 1:30.65 500m: 7:23.73 1:31.15 700m: 10:27.66 1:31.72
200m: 2:48.94 1:28.04 400m: 5:52.58 1:32.99 600m: 8:55.94 1:32.21 800m: 11:56.79 1:29.13

6. Cepak Paulina 12 UKS DELFIN Krapkowice 12:10.95 278
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:32.18 1:33.79 500m: 7:38.95 1:32.92 700m: 10:43.15 1:31.67
200m: 2:58.39 1:32.12 400m: 6:06.03 1:33.85 600m: 9:11.48 1:32.53 800m: 12:10.95 1:27.80

7. Mośko Lena 12 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 12:14.96 274
100m: 1:25.40 1:25.40 300m: 4:32.19 1:33.78 500m: 7:40.03 1:34.09 700m: 10:48.18 1:34.08
200m: 2:58.41 1:33.01 400m: 6:05.94 1:33.75 600m: 9:14.10 1:34.07 800m: 12:14.96 1:26.78

8. Mazurkiewicz Blanka 12 UKS "Dwójeczka" Częstochowa 12:44.71 243
100m: 1:28.53 1:28.53 300m: 4:41.97 1:37.51 500m: 7:59.37 1:38.75 700m: 11:15.48 1:37.70
200m: 3:04.46 1:35.93 400m: 6:20.62 1:38.65 600m: 9:37.78 1:38.41 800m: 12:44.71 1:29.23

9. Kopko Lena 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 13:12.21 218
100m: 1:31.07 1:31.07 300m: 4:51.88 1:40.61 500m: 8:15.18 1:40.73 700m: 11:37.26 1:39.66
200m: 3:11.27 1:40.20 400m: 6:34.45 1:42.57 600m: 9:57.60 1:42.42 800m: 13:12.21 1:34.95

10. Zbytniewska Maja 12 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 13:56.28 186
100m: 1:32.43 1:32.43 300m: 5:08.36 1:49.55 500m: 8:41.98 1:46.09 700m: 12:18.82 1:47.24
200m: 3:18.81 1:46.38 400m: 6:55.89 1:47.53 600m: 10:31.58 1:49.60 800m: 13:56.28 1:37.46

11. Wanat Maja 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 14:11.92 175
100m: 1:36.26 1:36.26 300m: 5:11.89 1:49.04 500m: 8:52.13 1:50.65 700m: 12:33.10 1:51.62
200m: 3:22.85 1:46.59 400m: 7:01.48 1:49.59 600m: 10:41.48 1:49.35 800m: 14:11.92 1:38.82

12. Kisiel Lena 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 14:31.25 164
100m: 1:41.63 1:41.63 300m: 5:21.09 1:49.69 500m: 9:03.37 1:50.59 700m: 12:45.42 1:50.72
200m: 3:31.40 1:49.77 400m: 7:12.78 1:51.69 600m: 10:54.70 1:51.33 800m: 14:31.25 1:45.83
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Otwarte Mini GP Opolszczyzny 2023/2024 w pływaniu; runda 2
Kędzierzyn-Koźle, 27.10.2024

Konkurencja 9, Dziewcząt, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Tarasewicz Laura 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 15:41.96 130
100m: 1:42.46 1:42.46 300m: 5:42.99 2:02.31 500m: 9:51.11 2:05.57 700m: 13:50.08 1:57.75
200m: 3:40.68 1:58.22 400m: 7:45.54 2:02.55 600m: 11:52.33 2:01.22 800m: 15:41.96 1:51.88

14. Krawiec Lena 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 15:59.46 123
100m: 1:44.09 1:44.09 300m: 5:48.66 2:02.06 500m: 9:53.58 2:04.36 700m: 14:04.27 2:03.53
200m: 3:46.60 2:02.51 400m: 7:49.22 2:00.56 600m: 12:00.74 2:07.16 800m: 15:59.46 1:55.19

15. Grzybowska Aleksandra 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 16:31.35 111
100m: 1:47.96 1:47.96 300m: 6:03.11 2:08.66 500m: 10:17.83 2:07.31 700m: 14:30.31 2:06.75
200m: 3:54.45 2:06.49 400m: 8:10.52 2:07.41 600m: 12:23.56 2:05.73 800m: 16:31.35 2:01.04

13 lat

1. Wyleżyk Natalia 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 10:42.50 410
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 3:59.49 1:21.48 500m: 6:43.48 1:21.96 700m: 9:26.17 1:20.36
200m: 2:38.01 1:21.56 400m: 5:21.52 1:22.03 600m: 8:05.81 1:22.33 800m: 10:42.50 1:16.33

2. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 10:55.95 385
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:04.06 1:23.83 500m: 6:50.45 1:23.45 700m: 9:34.28 1:21.50
200m: 2:40.23 1:23.32 400m: 5:27.00 1:22.94 600m: 8:12.78 1:22.33 800m: 10:55.95 1:21.67

3. Sułkowska Martyna 11 UKS Junior Kluczbork 11:56.89 295
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:25.25 1:31.97 500m: 7:27.29 1:31.11 700m: 10:30.37 1:31.47
200m: 2:53.28 1:29.76 400m: 5:56.18 1:30.93 600m: 8:58.90 1:31.61 800m: 11:56.89 1:26.52

4. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 12:30.57 257
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:27.32 1:37.23 500m: 7:42.38 1:37.50 700m: 10:58.51 1:37.05
200m: 2:50.09 1:30.70 400m: 6:04.88 1:37.56 600m: 9:21.46 1:39.08 800m: 12:30.57 1:32.06

14 lat i starsi

1. Fartuszyńska Weronika 08 MKS Juvenia Wrocław 9:34.57 573
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:32.62 1:12.64 500m: 5:58.04 1:12.79 700m: 8:25.09 1:13.28
200m: 2:19.98 1:12.13 400m: 4:45.25 1:12.63 600m: 7:11.81 1:13.77 800m: 9:34.57 1:09.48

2. Ciupa Ewelina 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 9:46.05 540
100m: 1:08.74 1:08.74 300m: 3:36.18 1:13.70 500m: 6:05.42 1:14.88 700m: 8:34.84 1:14.77
200m: 2:22.48 1:13.74 400m: 4:50.54 1:14.36 600m: 7:20.07 1:14.65 800m: 9:46.05 1:11.21

3. Maik Victoria 09 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 9:52.65 522
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:38.14 1:14.56 500m: 6:07.99 1:15.14 700m: 8:39.73 1:15.68
200m: 2:23.58 1:14.32 400m: 4:52.85 1:14.71 600m: 7:24.05 1:16.06 800m: 9:52.65 1:12.92

4. Kozubowska Paulina 10 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 10:09.89 479
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:42.89 1:15.95 500m: 6:16.30 1:16.39 700m: 8:53.58 1:19.45
200m: 2:26.94 1:15.36 400m: 4:59.91 1:17.02 600m: 7:34.13 1:17.83 800m: 10:09.89 1:16.31

5. Maik Maja 10 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk 10:23.20 449
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:49.85 1:19.05 500m: 6:28.48 1:19.74 700m: 9:09.53 1:20.05
200m: 2:30.80 1:18.44 400m: 5:08.74 1:18.89 600m: 7:49.48 1:21.00 800m: 10:23.20 1:13.67

6. Sułkowska Oliwia 10 UKS Junior Kluczbork 10:41.93 411
100m: 1:14.89 1:14.89 300m: 3:55.32 1:20.84 500m: 6:37.79 1:21.89 700m: 9:22.60 1:22.53
200m: 2:34.48 1:19.59 400m: 5:15.90 1:20.58 600m: 8:00.07 1:22.28 800m: 10:41.93 1:19.33

7. Artwik Hanna 10 Akademia Sms Racibórz 10:43.67 408
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:56.30 1:20.90 500m: 6:39.75 1:21.44 700m: 9:23.90 1:22.30
200m: 2:35.40 1:20.69 400m: 5:18.31 1:22.01 600m: 8:01.60 1:21.85 800m: 10:43.67 1:19.77
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Otwarte Mini GP Opolszczyzny 2023/2024 w pływaniu; runda 2
Kędzierzyn-Koźle, 27.10.2024

Konkurencja 9, Kobiet, 800m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Pasoń Paulina 10 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 10:54.57 388
100m: 1:15.87 1:15.87 300m: 4:00.20 1:22.00 500m: 6:46.79 1:23.38 700m: 9:35.81 1:24.52
200m: 2:38.20 1:22.33 400m: 5:23.41 1:23.21 600m: 8:11.29 1:24.50 800m: 10:54.57 1:18.76

9. Pianka Emilia 10 UKS Junior Kluczbork 10:59.06 380
100m: 1:16.55 1:16.55 300m: 4:01.43 1:22.87 500m: 6:49.91 1:24.01 700m: 9:38.24 1:23.69
200m: 2:38.56 1:22.01 400m: 5:25.90 1:24.47 600m: 8:14.55 1:24.64 800m: 10:59.06 1:20.82

DYSKW. Morgańska Marta 10 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląsk
O 2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.


